PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2022 г.
	№
	536

р.п. Октябрьский

Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протоколов  Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва состоявшимися, а результаты выборов – действительными.
2. Установить, что по результатам голосования 18 декабря 2022 года в Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва избрано 19 депутатов по многомандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление, а также информацию о результатах выборов, включающую в себя полные данные протоколов всех участковых избирательных комиссий об итогах голосования в газете «Устьянский край» и на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

	Приложение к постановлению
Устьянской территориальной избирательной комиссии от 19.12.2022 № 536

СПИСОК
избранных депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва
По трехмандатному избирательному округу № 1:
1. Григорюк Татьяна Александровна
2. Кашин Александр Павлович
3. Пушкина Светлана Викторовна
По четырехмандатному избирательному округу № 2:
1. Волова Светлана Анатольевна

2. Гончаренко Александр Викторович

3. Ипатова Нина Александровна

4. Лютов Михаил Дмитриевич
По пятимандатному избирательному округу № 3:
1. Глинский Алексей Витальевич

2. Ижемцева Ольга Николаевна

3. Кашин Александр Александрович

4. Попова Татьяна Павловна

5. Янборисов Сергей Павлович
По четырехмандатному избирательному округу № 4:
1. Гусаченко Галина Витальевна

2. Жаворонкова Наталья Александровна

3. Захарова Ирина Васильевна

4. Черепанина Лариса Валерьевна
По трехмандатному избирательному округу № 5:
1. Акулова Нина Федоровна

2. Пачина Юлия Борисовна

3. Чесноков Сергей Владимирович

PAGE